
SMl.()lIVA O POSKYTOVÁNÍ SI.UŽEB

(si l746 mm 2 7áknnn č. MMM 2 ShV občanský Zákoník)

statutární mčstn Kaniná

adresa Fryšiálska' 72/l, 733 24 Karviná- Fryštát

zastoupené: Ing. Janem Wolfem. primátorem

5 podpisu smIouvy oprávněna

na nikiariě pověření 7e an 08. 2.20l 7: Mgr. Mortina Smužová. vedoucí Odboru sociáIního

1Č: 00297534

bankovní
spojení:

dále jako objeduatcl

a

Naše mís to z.s.

Zapsán u Krajskéhn snud " v Ostravč oddí| L vínžka mm

se sídlem: KoImá 644/3, Město, 736 Havířov01,

zastoupený: Mgr. Janem M0tl0chcm, DiS„ místopřcdsedou spolku

IČ: 02666 [ 62

Banknvní
spojení:

dáic jako poskytovatci

objcdnateI F posky1ovaicI dále laké spoIečnč jako ..squvní strnny“ n knždý somosiaině jako

.,smluvní strana“

uzavíraji mm smInuvu o poskylováni s [ užeb podle ustanovmií ii l 746 odst. 2 Zákona

Č. 89/20I 2 7áknn íkSb, občanský

Článek I.

Poskytovahd se zavazuje, že objednaleli zajisn' pm dčti pčslounů „„ p0ručníkův

so kterýmí má objcdnatel uzavřenou I)ohnd u 0 výkonu pčstounské péče v souIadu

s ustanovením š 47b zákona č. 359/l999 Sb., n sociálnč—pr;ivni ochraně dělí. ve zném

poZdčj ších předpísl'L (dáíc jen ..klich-í") celodenní péči svčřené děli dle š 47u odst. 2

písm b) zákona č. 359/I999 Sb., D sociálně-právni ncbranč dčtí. w znění pozdčj šich

předpisů o souviscjicí síužby v rozsahu a m pndmínek stunovených touto smlouvou

u objcdnateí ss zavazujc zapiatit poskytoviucIi za tyto sí užby cenu ve výši m w podmínek

stanovených touro smInuvnu

Článek lí.

Posk)1ovolcl zajistí no záklodí: této smlouvy c:lodcnni péči o svčřené dčli v ronohu iii dnů

v
roce. a w v termínoch:

k věten 20lX minimálně v rozsahu ll hodin

červen 20l8 minimálně v ro7sohu lZ hod in

prosincc 20l8 mínimáíně v rozsuh u ll hodin



7
Poskytovatel je v xouvislosti 5e Laj išténím celodenní péče o svěřené děti povincn:

zajistit hiídání max. 46 dělí

zajistií osobní péči 0 děti min. 6
dospěl ýmí osobami, které maji zkušenosti s prací

s dčimi či rodinami

materiái w2ajisti| akti\ity

zajistii pitný režim a straw

uhradit
vstupné

ulímtlí| mzdove náklady osob. ktcre' budnu
uj išt'ovai celodenní osobní péči u dčli

a nhraríitZajixtit dopravu

předat objcdnach prokazatclnou evidenci
zůčastněných dětí do 7 dnů po ukončcni akce

řádnč o dětipcčovat

3. Squvní
strany se dohod ] y, žc poskytovatel je povínen zreaíizovat tyto akce se zaj i š\ěním

ceIodenní péčc o svčřoné deti:

Akce ,.Hurá na Pusievny“ v termínu i2.05.20i 8 v době min. od O7 do l9 hod, Akce

hude zaměřena na rozvoj dětí v přírodě, poznávání přírodních ůkazů Beskyd.

Akce „Mámc rádi Zvířata, aneb Z0O Ostrava“ V termínu 23.06.201S v době min.

nd 07 do W hnrí. Akce bude Zaměřena na rnzvoj dětí v nh]asti zool0gio a socíáínioh

ínterakcí, získání nových včdnmmtí a informací Ze živma zvířo! pří celodenní akcí

v ZOO Ostrava.

Akce ..0pčlje !u Miku1áš m knnec mku“ » terminu ()l 12V20iS v dnhě min mi 07 dn I9

hnrí A koe hudv zamčřena na rozvoj dětí \,- oblasH socíálních interakcí, poznávání tradic,

výrobě vhodných masok u drobných dárků, rozínučeni s rokom.

4 Šmhivní Slrany so dohodiy, že zajištění celodenní péčc o svčřené dčti v počtu max. 46 dětí

hude zaj iš1ěno min. 6 dospělými osobamí, které maji 7kušennstí s prací děimi

čí rodínamí.

Č|ánel\ lll.

l . Ccna zn poskytování služeb dle této smlouvy so sjednává dnhndnu wmi uvnioh slran

nás|cdnvné:



Pnlnžka
Speciňkace maximáIní Cena za Cena za Celková

úknnn
počcl

:lčví jednu akc1 slravu u maximá|ní

účastnících bez DPH reiimpilný ctna jedné

sc akce dílěle nn akce he7

akci hez DPll

DPH

Pustevn

2. Akce 46 Kč Kč 50.000,- Kč„Máme 40. 800,- 200,-

rádí zviřata,

aneb ZO0

Ostnva“

3. Akce „()pět je V 46 4o.so0,- Kč 200,- Kč 50.000,- Kč

Mikuliš o konec

roku“

! 15s.ooo,- „

2. Cena za akci dle
předchozíhn

bodu v výjimkou ceny 23 siravu a pitný reži m je smnovena

bez 0hledu na poče| děu, které se jí zůčastni. Cena zz stravu a pituý režim bude s\an0vcna

dlc počtu děti, ktcré ss akcc zůčastni. Ceny sjednané muto smlouvou jsou stanoveny jako

závazné. nej výše přípustné m nepřekroči telné.
Ve sjednané ceně jsuu zahrnuty veškeré

náklndy, klcré mohou poskytovaieli vzniknout v souvislosti s pIněním předmětu |éto

smlouvy, zcjména náklady na polí'cbný maleriál. vstupné, m7dnvé náklady osob. které

budou zaj išt'ovat celndenní osobni péči o děti. dopravu, PoskytovateI ncni pIátccm DPH

K navýšení sjednané ceny
může dojíi pouze

\, případč, že sc poskylovmel v prúběhu plném'

tém smlouvy stanc pl álccm daně Z přidané hodnmy (dále jen ,.DPH“), kdy hude k ccnč

při poč1enu DPH v 1áknnné výši,

3. Sjednaná cena bude objed natelem hra2ena na základě faklur vysmvených poskylovaleIem.

Poskytovalel vystaví fakturu vždy dn m dnů pn každó akci Splatnos! faktury činí 21 dnů

ndc dnc doručení faklury objednaleli. Objednatel neposkytuje nn poskytováni služcb dlc

léto smlouvy zálohy, Smluvní slrany SC dobodly, Žc neprovede-h poskytovatel akci

uved enou V č| ll budě 3 této smlouvyt ntIná nárok na příslušnou část
ccny.

4. Úhrada sjednané ceny pr0běhne bankovnim převodem mm účct poskytovaiele

č.:

Článck IV_

Tatn sm|ouvu 50 uzavírá na dobu určiton do 3 .i2.20l8.

Čiánck V.

Objednutel se zzivazuje poskytnout poskytovanoli veškero u součinnost nutn0u k zajištční

řádného plnčni d|e tétn smlouvy „ zejména mu pro tuto činnost včas předat \'eškcre' potřebné



infmmacu u mmeriály. o krere' poskymvuwl objednalch pozádá, 0bjednalc| ss zcjména

zavazujc:

učasl na akcíchzajísííI

nej puzději
4

dny před konáním akce mslzu poskylovmeli semmn dč1í akcc

s uwdcním íěchlo osobních
mmm příjmení. jméno. daíum naroz=ní

nepřekročií maxímální počet dču akcc
sjcdnaný

v čL v hodč 2 4 (ém smlouvy„

2
Poskmovalel w zavazujc umožnh mm Záslupců DbjednateIe na nkcích u pří pnskyím'ání

s veškcrou odbornouslužby postupovat péčí.

3. Pcskymvnth jc oprávněn při p05kytování s|užeb dIc tém
smíouvy použíl spoluprucující

osoby.
V mmm případě však odpovídá objednaleli ve slejném rozsahu jako by služby

poskykwaI nn sám.

4. Poskymvach je puv ínen zachovávaí mlčcnIívasl o všech informacích, klem' získal

od objcdnamlc v souvislosti s poskytováním služby a zavazuje se. že zajistí, aby dokumcn|y

u infmmace
předané mu objednamem nebyly zneužily lřetímí osobami. Povínnnsl

zachm'ával mIčenlivosl !rvá po skončení sm|uvníhn \'7lahu mloženéhc loulu smlouvnu.

Poskytovatcl zajisu' splnění |ém povinnosú také spolupracujícímí osobami.

5. Poskylovale| přebírá pInou odpovědnost za děli po dobu ln'ání nkcí u \'cdených v čL II. bod

3 |ém smlouvy,

ČIánek Vl.

l. Poskytovalcl jc oprávnčn
nd 1ém

smlouvy odsloupit, pnkud bude nbjednalel v prod Iem' se

zapIaccn ím ceny za poskylnulé služby v délce přesahující M dnú. Objcdna!c] je oprávněn

nd této smI0uvy odstoupit, pomší-li poskytovate1 něktemu ze svých povinností sjcdnaných

toulo smluuvnu. musí m doručcnu druhé smluvní slrdněvOdslnupení w provedeno písemně

V mmm případč se smlouva ruší nde dne, kdy bude 0d stouponí doručeno druhé smluvní

slraně.

Článek VIlV

Tulo smlouvu lz: mčnh
pouze

formnu písemných, vZeslupně čís|o\'aných dodalkíL kleré

budnu Za dndalek výslovnč označeny. Písemná forma je nezbytná pm právní jednání

směřující ke zruŠení smlouvy.

2. V záležilostech neupravcných mulo smlouvou sc práva 11 povinnosti smluvních síran řídí

zákonem č. 89/20l 2 Sb., úkoník.občanský

3 Smluvní s!ran_v sc dohodly na lom. že mm smIouva je uzavřcna okamžiLem podpísu obnu

squvních stram přičemž rozhodující je daíum pozdějšího podpisu.

4„ Staluíámí mčslo Kan'iná dle Láknna č„ 340/20l 5 Sh.. oje povinným subjeklem rcgíslru

smluv. v plalném znčm' Smluvní strany se dchodly. žc povinnosú d|c mholo 7ákana

v snuvislosti s uvcřejněním tém smlnuvy zajis1í slalulámí měslo Kurviná. Smluvní stran)

suuhlasí uvcřqinčním lélo smlouvy v registru squv dle zákona č. 340/20 5 Sb.. o rcgísm:

sm]uv, » plamém znění. Smluvní slrany souhlasí 11'm. že v registru squv bude zveřejnčn

celý m7<ah tém a m na dobu nEurčímu.sm|cuvy,



5 Tau) sm|num nnhývá učinnnsli dncm Lveřejnční \ 1'cg1slru smlu\.

(7

/a'.-Lo V
V Karviné dnc

Naše mísm s.

KnImá aaa/3

í Á 136 m mmm

Za objednavalcle

vcduucí Odhoru sociáIního
mísmpívdseda spolku




